
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2021年 4月 11日（日）、北九州パレス杯「Ｃ級テニス大会」が開催されました。 

昨年度は、新型コロナウィルス感染症感染予防のため、北九州パレス主催の大会をすべて中止と

しておりました。 

今大会も開催されるまで、無事に開催できるかどうか心配しておりましたが、ご参会いただいた

皆様をはじめ、北九州パレステニス教室講師の蓑田宏先生にご協力をいただきまして、活気の

ある大会を開催することができました。 スタッフ一同、改めて御礼申し上げます。 

新型コロナウィルスとの戦いは、まだまだ続きそうですが、感染予防対策をしっかりと行いなが

ら、次回も開催できるよう気を付けてまいります。今後ともご理解ご協力をお願いします。 

ありがとうございました。                                 スタッフ一同 

お天気も良く、皆様の笑顔がとても素敵でした。「楽しい！」とおっしゃってくださった

言葉がとても嬉しかったです！  ありがとうございました。 


